
 

USNESENÍ z  21.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 18.12.2024 Strana 1/11 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 21. jednání  

Rady města Červený Kostelec konané dne 18.12.2024 
 
 
 
RM-2024/21/01 - 21. Rada města Červený Kostelec  18.12.2024 

Rekons t rukce u l ice  Na St rž i  -  Smlouva  o  z ř ízení  věcného břemene  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. 6DHM240346 mezi Městem Červený Kostelec a 
Povodím Labe, státní podnik, se sídlem Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec 
Králové, IČO: 70890005. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/21/02 - 21. Rada města Červený Kostelec  18.12.2024 

Rekons t rukce u l ice  Na St rž i  –  Smlouva o  ná jmu pozemku  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o nájmu pozemku č. 6DHM240347 mezi Městem Červený Kostelec a Povodím Labe, 
státní podnik, se sídlem Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, IČO: 
70890005. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/21/03 - 21. Rada města Červený Kostelec  18.12.2024 

Pře ložka vodovodu v  loka l i tě  Ty ršova náměs t í  a  u l .  Pa lackého -  výběr  dodava te le  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku malého rozsahu „Přeložka vodovodu v lokalitě Tyršova 
náměstí a ul. Palackého“ a její zveřejnění na profilu zadavatele a oslovení třech firem. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. jmenuje  

 komisi pro otevírání a hodnocení nabídek od uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební 
práce „Přeložka vodovodu v lokalitě Tyršova náměstí a ul. Palackého“ 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/21/04 - 21. Rada města Červený Kostelec  18.12.2024 

Novos tavba ob jek tu  p ro  dětské skup iny  -  výběr  dodavate le  



 

USNESENÍ z  21.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 18.12.2024 Strana 2/11 

 

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 vyhodnocení nejvhodnější nabídky veřejné zakázky na dodavatele stavby „Novostavba objektu pro dětské 
skupiny“ a pořadí uchazečů: 
1. ProBuild s.r.o., U Kaštánku 930, 549 41 Červený Kostelec, IČ 0363 9851 
2. INGPLAN s.r.o., Velká Jesenice 1, 552 24 Velká Jesenice, IČ 6321 7031 
3. Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod, IČ 2527 5062 
4. Stavrecon Pardubice s.r.o., Milheimova 2689, 530 02 Pardubice, Zelené Předměstí, IČ 0592 5801 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o dílo na dodávku stavby „Novostavba objektu pro dětské skupiny“ s firmou ProBuild 
s.r.o., U Kaštánku 930, 549 41 Červený Kostelec, IČ: 0363 9851. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/21/05 - 21. Rada města Červený Kostelec  18.12.2024 

Špicberky  -  Dodatek  č .2  k  SoD  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo na stavební práce „Červený Kostelec - obslužná komunikace, 
sítě veřejné infrastruktury pro 20 RD, Červený Kostelec“ mezi městem Červený Kostelec a firmou Alprim 
CZ s.r.o., Velké Poříčí 597, 549 32 Velké Poříčí, IČ: 28811470.  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/21/06 - 21. Rada města Červený Kostelec  18.12.2024 

Rozpoč tové opat ření  č .  61 /2024  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 snížení rozpočtu kapitálových výdajů na paragrafu 3613 o 300.000 Kč a zároveň zvýšení běžných výdajů 
na paragrafu 3613 o 300.000 Kč na nákup vybavení do Sokolovny. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/21/07 - 21. Rada města Červený Kostelec  18.12.2024 

Rozpoč tové opat ření  č .  62 /2024  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 3900 o 30.000 Kč na finanční dar na vybavení 
Humanitární jednotky Oblastního spolku ČČK Náchod pokrýt snížením rezervy RM o 30.000 Kč 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/21/08 - 21. Rada města Červený Kostelec  18.12.2024 

Rozpoč tové opat ření  č .  63 /2024  

Rada měs ta  

I. schvalu je  



 

USNESENÍ z  21.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 18.12.2024 Strana 3/11 

 

 snížení rozpočtu příjmů na položce 4122 o vratku nečerpané dotace ve výši 35.000 Kč od ZŠ V. Hejny, 
která byla účelově určena na výdaje spojené s mezinárodní spoluprací dětí a mládeže (Kurswoche 2024) 
a zároveň snížení běžných výdajů rozpočtu města na paragrafu 3113 (ZŠ) položce 5336 o 35.000 Kč z 
důvodu vrácení dotace KÚ.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/21/09 - 21. Rada města Červený Kostelec  18.12.2024 

Rozpoč tové opat ření  č .  64 /2024  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu příjmů na položce 4116 o 47.800 Kč z důvodu přijaté neinvestiční dotace MV na 
akceschopnost JSDH a její použití na zvýšení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 5512 (JPO II) o 
47.800 Kč v souladu s účelovým určením přijaté dotace. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/21/10 - 21. Rada města Červený Kostelec  18.12.2024 

Rozpoč tové opat ření  č .  65 /2024  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu příjmů na položce 4116 o přijatou dotaci na veřejně prospěšné pracovníky 68.979 Kč a 
zároveň zvýšení rozpočtu běžných výdajů o 68.979 Kč na paragrafu 3745 (středisko místního 
hospodářství) v souladu s účelovým určením dotace. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/21/11 - 21. Rada města Červený Kostelec  18.12.2024 

In fo rmace o  provozu mateřských ško l  o  vánočních  svátc ích  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informaci o provozu mateřských škol o vánočních svátcích. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/21/12 - 21. Rada města Červený Kostelec  18.12.2024 

Žádos t  řed i te le  ZŠ V.  He jny  o  povo lení   nákupu hmotného  inves t ičn ího maje tku  z  
inves t ičn ího fondu ško ly  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 Základní škole V. Hejny, Červený Kostelec, Komenského 540, čerpání investičního fondu školy na nákup 
investičního majetku:  
1) ve výši 70.000,- Kč na nákup elektrického termo vozíku do školní jídelny (ETV-B 1x15 GN 2/1 se 
zvlhčováním) 
2) ve výši 50.000,- Kč na nákup gravírovacího laseru do výtvarné výchovy (FLUX Ador 20W - laserová 
řezačka a gravírka) 
3) ve výši 66.000,- Kč na nákup nafukovací žíněnky AIRTRACK (ozn.:2-11051, 15 x 1,5 x 5 m). 
4) ve výši 145.000,- Kč na nákup kopírovacího stroje Konica Minolta Bizhub C361i (č. zboží ADXJ021) 



 

USNESENÍ z  21.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 18.12.2024 Strana 4/11 

 

5) ve výši 70 000,- Kč na nákup  Interaktivního multidotykového 4K 86" displeje DAHUA LPH. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/21/13 - 21. Rada města Červený Kostelec  18.12.2024 

Žádos t  řed i te le  MKS o př i je t í  f inančního daru  od f i rmy  Saar  Gummi  Czech  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 Městskému kulturnímu středisku Červený Kostelec přijetí finančního daru od firmy Saar Gummi Czech v 
částce 18.000,- Kč na podporu kultury v Červeném Kostelci. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/21/14 - 21. Rada města Červený Kostelec  18.12.2024 

Žádos t  řed i te lky  MŠ Vět rn ík  o  souh las  z ř izovate le  s  podán ím Šab lon pro  MŠ a  ZŠ I I  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 Mateřské škole Červený Kostelec, Větrník 999,  podání projektové žádosti o dotaci z nově vyhlášeného 
operačního programu Jana Ámose Komenského - OP JAK II. ve výzvě 02_24_034 Šablony pro MŠ a ZŠ 
II. Tento projekt cílí na kombinaci následujících témat: personální podpora a  vzdělávání pedagogů. Škola 
žádá o dotaci ve výši 437.901,- Kč. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/21/15 - 21. Rada města Červený Kostelec  18.12.2024 

Kupní  sm louva na prode j  voz id la  VOLKSW AGEN TRANSPORTER  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 prodej vozidla VOLKSWAGEN TRANSPORTER, SPZ 4H5 8398 VIN: WV2ZZZ70ZYH018458 za cenu 37 
tis. Kč. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/21/16 - 21. Rada města Červený Kostelec  18.12.2024 

Zrušení  s lužebnos t í  na  pozemcích p .č .  956/2 ,  956 /1 ,  965 /8  a  965/59 vše v  k .ú .  Červený 
Kos te lec  a  Revokace usnesení  RM –  2024/19/20  

Rada měs ta  

I. revokuje  

 usnesení RM – 2024/19/20, ze dne 20. 11. 2024. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je  

 zrušení služebností na poz. p.č. 956/2, 956/1, 965/8 a 965/59 vše v k.ú. Červený Kostelec, zřízených na 
základě smlouvy „Společné prohlášení o zřízení služebností“ ze dne 28. 5. 2020 a geometrického plánu č. 
1917-2/2020 ze dne 24. 2. 2020, který byl nedílnou součástí této smlouvy a to takto: 
a)Věcné břemeno cesty a stezky na pozemku p.č. 956/2 v podílovém spoluvlastnictví Ing.  [osobní údaj 

https://www.scholatab.cz/dotykove-displeje/dahua/dahua-86-lph86-st420-lph86-st420/


 

USNESENÍ z  21.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 18.12.2024 Strana 5/11 

 

odstraněn]  (jako vlastníka ½ spoluvlastnického podílu) a  [osobní údaj odstraněn]  (jako vlastníka ½ 
spoluvlastnického podílu),  [osobní údaj odstraněn]  – oprávnění pro poz. p.č. 956/1, 965/59 a 965/8, které 
jsou ve vlastnictví Města Červený Kostelec 
b)Věcné břemeno – služebnost inženýrských sítí, vedení plynu, elektrické energie, vody, kanalizace a 
elektronických kabelů  na pozemku p.č. 956/2 v podílovém spoluvlastnictví  [osobní údaj odstraněn]  (jako 
vlastníka ½ spoluvlastnického podílu) a  [osobní údaj odstraněn]  (jako vlastníka ½ spoluvlastnického 
podílu), oba bytem [osobní údaj odstraněn]  – oprávnění pro poz. p.č. 956/1, 965/59 a 965/8, které jsou ve 
vlastnictví Města Červený Kostelec 
c)Věcné břemeno cesty a stezky na pozemku p.č. 956/1 který je ve vlastnictví Města Červený Kostelec – 
oprávnění pro poz. p.č. 965/59 a 965/8, které jsou ve vlastnictví Města Červený Kostelec 
d)Věcné břemeno – služebnost inženýrských sítí, vedení plynu, elektrické energie, vody, kanalizace a 
elektronických kabelů  na pozemku p.č. 956/1 který je ve vlastnictví Města Červený Kostelec – oprávnění 
pro poz. p.č. 965/59 a 965/8, které jsou ve vlastnictví Města Červený Kostelec 
e)Věcné břemeno cesty a stezky na pozemku p.č. 956/59 který je ve vlastnictví Města Červený Kostelec – 
oprávnění pro poz. p.č. 965/8 který je ve vlastnictví Města Červený Kostelec 
f)Věcné břemeno – služebnost inženýrských sítí, vedení plynu, elektrické energie, vody, kanalizace a 
elektronických kabelů  na pozemku p.č. 956/59 který je ve vlastnictví Města Červený Kostelec – oprávnění 
pro poz. p.č. 965/8 který je ve vlastnictví Města Červený Kostelec 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/21/17 - 21. Rada města Červený Kostelec  18.12.2024 

Smlouva o  z ř ízení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  č .  21 /2024/2358  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti č. 21/2024/2358, kanalizační přípojka v délce 5,8 bm, na pozemku 
v majetku Města Červený Kostelec, parc. 1338 v k.ú. Červený Kostelec – ve prospěch panující 
nemovitosti parc. č. st. 531 v k.ú. Červený Kostelec, která je ve výlučném vlastnictví  [osobní údaj 
odstraněn] , v souladu s geometrickým plánem č. 2050-684/2022, vypracovaným Ing. Tomášem Jansou. 
Služebnost za finanční náhradu ve výši 1.404,- Kč vč. DPH. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/21/18 - 21. Rada města Červený Kostelec  18.12.2024 

Dodatek  č .  7  k  Pachtovní  smlouvě 902/2015 (ZD Žernov)  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku č. 7 k Pachtovní smlouvě 902/2015, mezi Městem Červený Kostelec jako 
propachtovatelem a ZD Žernov, se sídlem v Žernově 95, 552 03 Česká Skalice, IČO: 48171166, 
zastoupené Mgr. Janem Janečkem předsedou představenstva a Lubošem Pfeifferem, místopředsedou 
představenstva, jako pachtýřem. Důvodem dodatku je rozdělení původního poz. p.č. 2526, o výměře 
17494 m2 v k.ú. Olešnice u ČK na 2 parcelní čísla a to p.č. 2526/1 o výměře 17004 m2 a 2526/2 o 
výměře 490 m2. Ostatní ujednání Nájemní smlouvy zůstávají beze změn. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/21/19 - 21. Rada města Červený Kostelec  18.12.2024 

Smlouva o  z ř ízení  věcného břemene -  s lužebnos t i  č .  IV -12-2027554/VB02 (ČEZ,  Horn í  
Kos te lec )  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-2027554/VB02 – na pozemku 



 

USNESENÍ z  21.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 18.12.2024 Strana 6/11 

 

v majetku Města Červený Kostelec, parc. č.1045/1, v k. ú. Horní Kostelec – zařízení distribuční soustavy – 
zemní kabelové vedení NN, v délce 8,89 bm, pro oprávněnou ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín IV – 
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, zastoupenou na základě plné moci ze dne 
9.3.2023 společností ELEKTRO-COMP spol. s r.o., se sídlem Maloskalická 68, 552 03 Česká Skalice, IČ: 
15032060, zastoupenou Ing. Petrem Lukášem, jednatelem. Věcné břemeno za finanční náhradu 6223,- 
Kč + DPH.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/21/20 - 21. Rada města Červený Kostelec  18.12.2024 

Smlouva o  z ř ízení  věcného břemene  -  s lužebnos t i  č .  IV -12-2026324/VB02 (ČEZ,  
Bohdaš ín)  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-2026324/VB02 – na pozemku 
v majetku Města Červený Kostelec, parc. č.300/1, v k. ú. Bohdašín nad Olešnicí – zařízení distribuční 
soustavy – zemní kabelové vedení NN, v délce 14,5 bm, pro oprávněnou ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem 
Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, zastoupenou na základě plné moci ze 
dne 9.3.2023 společností ELEKTRO-COMP spol. s r.o., se sídlem Maloskalická 68, 552 03 Česká 
Skalice, IČ: 15032060, zastoupenou Ing. Petrem Lukášem, jednatelem. Věcné břemeno za finanční 
náhradu 3.600,- Kč + DPH.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/21/21 - 21. Rada města Červený Kostelec  18.12.2024 

Podk lady  pro  prode j  pozemků  určených k  zas tavění  RD v  Červeném Kos te lc i ,  u l .  V  
Zahradách  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 vyhlášení výběrového řízení na prodej pozemků určených k zastavění RD v Červeném Kostelci, ul. 
V Zahradách, formou obálkové metody. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je  

 návrh znění Kupní smlouvy o převodu vlastnického práva k pozemku. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. schvalu je  

 záměr prodeje nemovitých věcí p.č. 1102/101, trvalý travní porost o výměře 1192 m2 a p.č. 1102/104, 
trvalý travní porost o výměře 1190 m2, vše v k.ú. Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

IV. pověřuje  

 majetkový odbor zveřejněním podkladů na elektronické úřední desce a v médiích. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 



 

USNESENÍ z  21.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 18.12.2024 Strana 7/11 

 

V. jmenuje  

 výběrovou komisi, sestavenou z 5. členů dle přílohy. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/21/22 - 21. Rada města Červený Kostelec  18.12.2024 

In fo rmace z  jednání  by tové komise 4 .12.2024  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informaci z jednání bytové komise ze dne 4.12.2024. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/21/23 - 21. Rada města Červený Kostelec  18.12.2024 

Uzavření  ná jemní  sm louvy  214/3  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření nájemní smlouvy s panem  [osobní údaj odstraněn]  na pronájem bytu 214/3 v ul. Jiráskova, 
Červený Kostelec (1+0, přízemí). 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/21/24 - 21. Rada města Červený Kostelec  18.12.2024 

In fo rmace z  jednání  komise pro  ku l tu ru  a  ško ls tv í  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z jednání komise pro kulturu a školství ze den 2.12.2024. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/21/25 - 21. Rada města Červený Kostelec  18.12.2024 

In fo rmace z  jednání  dopravní  komise  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z dopravní komise ze dne 25.11.2024. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/21/26 - 21. Rada města Červený Kostelec  18.12.2024 

Umís tění  re tardéru  na  komun ikac i  od  Dev í t i  k ř ížů  k  nádraž í  ČD  

Rada měs ta  

I. odkládá  

 schválení umístění retardéru na komunikaci od Devíti křížů k nádraží ČD před č. p. 204, Lhota za 
Červeným Kostelcem do doby předložení písemného souhlasu majitelů domů č. p. 204, 419, 422, 181, 
144, 409 a 182 všechny Lhota za Červeným Kostelcem. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 



 

USNESENÍ z  21.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 18.12.2024 Strana 8/11 

 

RM-2024/21/27 - 21. Rada města Červený Kostelec  18.12.2024 

Umís tění  dopravního z rcad la  př i  horn ím vý jezdu z  Cent ra  sv .  P.  P ia  

Rada měs ta  

I. odkládá  

 schválení žádosti o umístění dopravního zrcadla při horním výjezdu z Centra sv. P. Pia na Koubovce do 
doby projednání s DI Náchod a vlastníkem dotčené nemovitosti. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/21/28 - 21. Rada města Červený Kostelec  18.12.2024 

Posunut í  DZ ne jvyšš í  dovo lené rych los t i  30  km/h  -  Olešn ice  od ZD  

Rada měs ta  

I. zamítá  

 posunutí DZ nejvyšší dovolené rychlosti 30 km/h. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/21/29 - 21. Rada města Červený Kostelec  18.12.2024 

DZ ne jvyšš í  dovo lená  rych los t  70  km/h  před odbočkou na Ms tě t ín  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 umístění DZ nejvyšší dovolená rychlost 70 km/h před odbočkou na Mstětín z komunikace 3. třídy 3036 z 
obou stran. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/21/30 - 21. Rada města Červený Kostelec  18.12.2024 

In fo rmace z  jednání  komise ž ivo tn ího pros t řed í  ze  dne 5 .11 .2024  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z jednání komise životního prostředí ze dne 5.11.2024. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/21/31 - 21. Rada města Červený Kostelec  18.12.2024 

Změna  smluv  týka j íc í  se  sběru  tex t i l u  -  Dodatek  č .  1  -  spo lečnos t  Tex t i lEco a .s .  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o odvážení oděvů, obuvi a textilu ze dne 20.11.2019 se společností 
TextilEco a.s., IČ 28101766, Praha 1. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu města Tomáše Prouzu podepsáním Dodatku č. 1 ke Smlouvě o odvážení oděvů, obuvi a textilu 
ze dne 20.11.2019 se společností TextilEco a.s., IČ 28101766, Praha 1. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 



 

USNESENÍ z  21.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 18.12.2024 Strana 9/11 

 

 
RM-2024/21/32 - 21. Rada města Červený Kostelec  18.12.2024 

Změna  smlouvy  týka j í c í  se  sběru  tex t i lu  -  Dodatek  č .  2  -  spo lečnos t  Tex t i lECO a.s .  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku č.2 ke Smlouvě o umístění a provozování kontejnerů ze dne 13.10.2017 se společností 
TextilEco a.s., IČ 28101766, Praha 1. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu města Tomáše Prouzu podepsáním Dodatku č.2 ke Smlouvě o umístění a provozování 
kontejnerů ze dne 13.10.2017 se společností TextilEco a.s., IČ 28101766, Praha 1. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/21/33 - 21. Rada města Červený Kostelec  18.12.2024 

Dodatek  č .  6  ke  Smlouvě o  u ložení  odpadů  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku č. 6 ke Smlouvě o uložení odpadů ze dne 13.6.2019 se společností Horní Labe a. s., IČ 
46506306,  Trutnov. Předmětem Dodatku č. 6 je změna ceníku za ukládání odpadů na jejich skládku v 
Bohuslavicích s účinností od 1.1.2025. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu města Tomáše Prouzu podepsáním Dodatku č. 6 ke Smlouvě o uložení odpadů ze dne 
13.6.2019 se společností Horní Labe a. s., IČ 46506306, Trutnov. Předmětem Dodatku č. 6 je změna 
ceníku za ukládání odpadů na jejich skládku v Bohuslavicích s účinností od 1.1.2025. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/21/34 - 21. Rada města Červený Kostelec  18.12.2024 

Plán hospodaření  Voda s . r .o .  na  rok  2025  

Rada měs ta  

I. v působnost i  va lné hromady VODA Červený Koste lec schvalu je  

 předložený plán nákladů a zisku Voda Červený Kostelec s.r.o. na rok 2025. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. v působnost i  va lné hromady VODA Červený Koste lec schvalu je  

 předložené kalkulace nájemného na rok 2025. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. v působnost i  va lné hromady VODA Červený Koste lec schvalu je  

 předloženou kalkulaci cen vodného a stočného na rok 2025 takto:                     
S platností od 1.1.2025:  
Vodné: 47,32 Kč bez DPH  53,00 Kč vč. DPH 12%  
Stočné: 42,86 Kč bez DPH   48,00 Kč vč. DPH 12% 



 

USNESENÍ z  21.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 18.12.2024 Strana 10/11 

 

Voda předaná: 26,79 Kč bez DPH  30,01 Kč vč. DPH 12% (jiným obcím)  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

IV. v působnost i  va lné hromady VODA Červený Koste lec schvalu je  

 výši nájemného za provozovaný majetek na rok 2025 takto:          
Městu Červený Kostelec za vodovod 4 228 000 Kč; za kanalizaci 6 918 000 Kč; za služby 2 000 Kč  
Obci Červená Hora: 125 000 Kč  
Obci Zábrodí: 437 000 Kč  
Obci Žernov: 200 000 Kč  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

V. v působnost i  va lné hromady VODA Červený Koste lec schvalu je  

 v souladu se schváleným plánem obnovy vodovodů a kanalizací Města Červený Kostelec převod z 
uhrazeného nájemného do rezervy na obnovu vodovodů 4 228 000 Kč a na obnovu kanalizací 6 920 000 
Kč. Dále pak do fondu rozvoje vodovodů 0 Kč a do fondu rozvoje kanalizací 0 Kč. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

VI. v působnost i  va lné hromady VODA Červený Koste lec schvalu je  

 uzavření Smlouvy o pachtu a provozování vodovodního, kanalizačního řadu pro veřejnou potřebu a 
čistírny odpadních vod s VODA Červený Kostelec s.r.o., Olešnice 340, Červený Kostelec. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/21/35 - 21. Rada města Červený Kostelec  18.12.2024 

Hospodaření  voda 11/2024  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 hospodaření VODA Č. Kostelec s.r.o. za období listopad 2024. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/21/36 - 21. Rada města Červený Kostelec  18.12.2024 

Harmonogram veře jnosprávních  kont ro l  v  roce 2025  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 harmonogram veřejnosprávních kontrol na rok 2025. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/21/37 - 21. Rada města Červený Kostelec  18.12.2024 

Výběrové ř ízení  na  funkc i  Vedouc í  správn ího odboru  

Rada měs ta  

I. odvolává  

 Irenu Petirovou z funkce vedoucího správního odboru ke dni 3.3.2025. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 



 

USNESENÍ z  21.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 18.12.2024 Strana 11/11 

 

II. jmenuje  

 Bc. Gabrielu Opletalovou do funkce vedoucího správního odboru ke dni 4.3.2025. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/21/38 - 21. Rada města Červený Kostelec  18.12.2024 

Soc iá ln í  zázemí  -  t áboř iš tě  Šp inka  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 vyhodnocení nejvhodnější nabídky na akci "Sociální zázemí - tábořiště Špinka". 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o dílo s firmou ProBuild s.r.o., U Kaštánku 930, Červený Kostelec na akci "Sociální 
zázemí - tábořiště Špinka". 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/21/39 - 21. Rada města Červený Kostelec  18.12.2024 

Diskuse  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 připomínky členů RM. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 


		2024-12-19T11:01:47+0100
	Ing. Petr Fišer




